中标候选人公示

招标项目编号：德建招字[2025]038 号

德化紫洋陶瓷科技文化产业园项目-道路及边坡防护绿地工程（通信工程）于 2025 年

11 月 13 日在德化县公共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人

公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
福建省建宏工程建设

有限公司

绍兴市金辉建设有限

公司

浙江前州建设集团有

限公司

发包价 603.1040 万元 603.1040 万元 603.1040 万元

项目负责人姓名 黄进安 阮飞娟 董金凤

证书名称 贰级注册建造师 贰级注册建造师 贰级注册建造师

证书编号 闽 2352010201024390 浙 2332018202304349 浙 2332008202305322

技术负责人姓名 谢章汉 王慧璇 吴方明

证书编号 闽XQZ509-01527 ZC3306202401932 ZC3301202402756

资格能力条件
市政公用工程施工总

承包贰级

市政公用工程施工总

承包贰级

市政公用工程施工总

承包壹级

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》 及现行相关规范合格标准

工 期 600 个日历天

说明：撤销投标的投标人共计 4家，名单：福建博道建设工程有限公司、福建省臻铖建

设工程有限公司、福建泉航建筑工程有限公司、福建贵樟建设发展有限公司。

2、投标文件雷同情况说明

无。

3、评标办法：简易评标法

4、投标报价修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 投标报价修正 原因 依据 修正结果

/ / / / /

5、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 被否决投标的原因及依据

/ /

6、公示时间：2025 年 11 月 13 日至 2025 年 11 月 18 日

7、联系方式

招标人：德化县陶鑫建设发展有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人：

办公地址：德化县浔中镇东埔路 5号

联系人：陈先生 联系电话：18959919403

招标代理机构：泉州市招标咨询中心有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人：

办公地址：福建省泉州市丰泽区海星街 100 号东海大厦B栋 23 层

联系人：小廖，联系电话：19959986535

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式向招标人提出。

9、行政监督部门

名称：德化县住房和城乡建设局

办公地址：德化县凤池街 10 号文教楼 12 层

联系电话： 0595-23592029、0595-23522774

日期：2025 年 11 月 13 日